

Hinnapakkumine

Nimi Polina Voitiks
 Aadress Ääsmäe Külakeskus
 Tel. 5221156
 Mail polina@projekto2.ee

25.02.2013

Vaakumtorupaneelid ExoSol LBC 20, lisatarvikud ja paigaldus

Kaubakood	Kulugruppide nimetused ja tööde kirjeldused	Ühik	Kogus	Ühiku hind	Maksumus
1	2	3	4	5	6
S 70.1020	ExoSol LBC20 vaakumtorupaneelid	tk	6	1654.27	9,925.62 €
S 20.1162	Katuse ühendused, lamekatus	kmpl	6	242.26	1,453.56 €
S 5001	ExoSol Basic Solar juhtimiskeskus	tk	1	178.57	178.57 €
S 5031	Ringlusandur, PTP 6	tk	2	17.08	34.16 €
S 2062	3/4 vaskkork, 2tk, paneelidele	tk	1	11.70	11.70 €
S 20.2032	Paneelidevahelised liited, 3/4 L 94mm	tk	5	62.50	312.50 €
3218946	Paneelide vaskühendused, 3/4 - 1"	tk	1	13.63	13.63 €
S 6007	Pumbagrupp OSS-2, lisadega	tk	1	548.14	548.14 €
3180005	Kahesuunaline Solar spiraal, 3/4, kaabliga	jm	15	48.41	726.15 €
S 5101	Tycofor ringlusvedelik, 5L	kanister	7	51.16	358.12 €
	ExoTank Bxi 1000L akupaak, soojustatud	tk	1	1179.76	1,179.76 €
	Tarbevee spiraal vask 22mm, 15jm akupaagile	tk	1	561.90	561.90 €
	SOL spiraal vask 22mm, akupaagile	tk	1	619.05	619.05 €
	4-tee ventiil BIV VRB141-25DN40i, küttele	tk	1	179.77	179.77 €
	Kütteregulaator Automix10, lisatarvikud	tk	1	198.15	198.15 €
	Paisupaak 50L,	tk	1	52.30	52.30 €
	Vasktoru 28x1mm	jm	8	7.27	58.16 €
	Vaskliited, lisatarvikud, ühendused,	kmpl	1	145.00	145.00 €
	Vasktoru soojustus Armaflex 28x13mm	jm	5	2.42	12.10 €
	Paigaldus ja transport	h	48	16.00	768.00 €
	Energiamõõdik Itron päikesepaneelidele	tk	1	150.00	150.00 €
	Projekti maksumus kokku				17,486.34 €
	Käibemaks				3,497.27 €
	Projekti maksumus käibemaksuga				20,983.61 €

Tööde teostamise aeg: kuni 10 päeva
 Hinnapakkumine kehtib 60 päeva.
 Kauba tarneaeg kuni 2 kuud.
 Seadmete tellimisel ettemaks 50% ja peale paigaldust 50%.

Pakkumise koostas: Timo Pitkänen